
Id: ECHFF-IPNKH-VRBYN-WWSUI-VMUNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/319/2010
RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Sośnicowic do ustanowienia zabezpieczenia w formie weksla in blanco 
wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu „Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków” 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.10 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz..U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591,z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie 
projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej i oczyszczalni ścieków” realizowanego w ramach Działania 5.1 Gospodarka wodno-ściekowa, priorytetu 
V Środowisko, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 w postaci wystawienia weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 2. Zobowiązanie z tytułu wystawienia weksla in blanco nie może przekroczyć kwoty dofinansowania tj. 21 
304 704,47 (słownie: dwadzieścia jeden milionów trzysta cztery tysiące siedemset cztery złote, czterdzieści siedem 
groszy). 

§ 3. Zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 ustanowione jest na okres 5 lat od dnia planowanego zakończenia 
rzeczowego realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sierakowice poprzez 
budowę kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków” 

§ 4. Ewentualne zobowiązanie mogące powstać w wyniku wypełnienia weksla in blanco zostanie pokryte 
z dochodów własnych gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


